[image: image1.wmf]
Администрация Покровского сельского поселения

Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«30» января 2013 год                          с. Покровское                                           № 5
О внесении изменений в постановление Администрации Покровского сельского поселения от 30.09.2011 № 40 «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Развитие муниципальной службы в Покровском сельском поселении на 2012-2014 годы»
В соответствии с п. 4.5 постановления Администрации Покровского сельского поселения от 22.12.2009 № 25 «О Порядке принятия решения о разработке долгосрочных целевых программ Покровского сельского поселения, их формирования и реализации и критериях оценки эффективности реализации долгосрочных целевых программ», решением Собрания депутатов Покровского сельского поселения от 25.12.2012 № 14 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Покровского сельского поселения «О бюджете Покровского сельского поселения Неклиновского района на 2012 год и плановый период 2013 и 2014 годов», а также учитывая фактическое выделение и расходование средств на реализацию Программы в 2012 году, п о с т а н о в л я ю:
1. Внести следующие изменения в долгосрочную целевую программу «Развитие муниципальной службы в Покровском сельском поселении на 2012-2014 годы», утвержденную постановлением Администрации Покровского сельского поселения от 30.09.2011 № 40:

1)  в паспорте Программы раздел «Объемы и источники финансирования Программы» изложить в следующей редакции:

	«Объемы и источники

финансирования Программы
	–

	бюджет Покровского сельского поселения:

всего – 118,3 тыс. рублей, в том числе:

2012 год – 21,7 тыс. рублей;

2013 год – 48,3  тыс. рублей;

2014 год – 48,3 тыс. рублей»;

2) в приложении № 2 к Программе в разделе 4. Развитие системы подготовки кадров для муниципальной службы, дополнительного профессионального образования муниципальных служащих:

пункт 4.3. изложить в следующей редакции:
	4.3.
	Участие муниципальных служащих в курсах повышения квалификации, в том числе с использованием дистанционных технологий обучения, в обучающих семинарах, в том числе в режиме видеоконференцсвязи

	весь период
	Администрация Покровского сельского поселения
	118,3
	21,7
	48,3
	48,3
	бюджет поселения

пункт 4.4 исключить.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Покровского

сельского поселения

         В.Г. Гордиенко

PAGE
2